

Årsredovisning

för

KM Service AB

559291-9848

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KM Service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ånge den 28 februari 2024



Kjell Källman

Årsredovisning

för

KM Service AB

559291-9848

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för KM Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget främsta verksamhet är att erbjuda andra bygginstallationer (automatiska dörrar, centraldammsugare, hissar, rulltrappor, åskledare o.d.)

Företaget har sitt säte i Ånge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	38	995	1 830
Resultat efter finansiella poster	-17	-154	194
Soliditet (%)	69,9	8,9	22,5

Omsättningen har minskat med 30 procent för verksamheten har fått mindre uppdrag att utföra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 458	-153 914	21 544
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-153 914	153 914	0
Erhållna aktieägartillskott		13 183		13 183
Årets resultat			-17 351	-17 351
Belopp vid årets utgång	25 000	9 727	-17 351	17 376

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdag till 13.183 kr (13.183 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	9 728
årets förlust	-17 351
	-7 623

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 623
	-7 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024032509120

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		136	13 023
Summa kortfristiga fordringar		136	13 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 725	229 511
Summa kassa och bank		24 725	229 511
Summa omsättningstillgångar		24 861	242 534
SUMMA TILLGÅNGAR		24 861	242 534

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 728

150 459

Årets resultat

-17 351

-153 914

Summa fritt eget kapital

-7 623

-3 455

Summa eget kapital

17 377

21 545

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

154 183

Summa långfristiga skulder

0

154 183

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

25 847

Övriga skulder

1 485

28 959

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 999

12 000

Summa kortfristiga skulder

7 484

66 806

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 861

242 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	275 000
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-45 830
Försäljningar/utrangeringar		45 830
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2024032509125

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	43 002
Försäljningar/utrangeringar		-43 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Änge den 28 februari 2024



Kjell Källman